

๒. ส่วนงานได้กระทรวงพลังงาน

แบบ ปร.5 1/1

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกง อำเภอดาลชุม จังหวัดอุบลราชธานี

ประเภท โครงการก่อสร้างชุดบ่อบาดาลสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาดไม่น้อยกว่า 2,500 วัตต์ พร้อมระบบกระจายน้ำ บ้านหนองกงน้อย

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกง อำเภอดาลชุม จังหวัดอุบลราชธานี

ปริมาณงาน ระบบสูบน้ำขนาดไม่น้อยกว่า 2,500 วัตต์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองกงน้อย หมู่ที่ 2 ตำบลหนองกง อำเภอดาลชุม จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ สส.01 (กระทรวงพลังงาน)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 รายการ คิดเป็น 6 แผ่น

ประมาณราคากลาง เมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภท งานก่อสร้างระบบ	278,778.72	1.3056	363,973.50	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง	278,778.72		363,973.50	
2	ครุภัณฑ์ (แบบไมโครอินเวอร์เตอร์)	126,500.00	1.07	135,355.00	
	รวมราคาค่าวัสดุครุภัณฑ์			135,355.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00 %				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			499,328.50	
	คิดเป็นเงินประมาณ			499,000.00	
	(ตัวอักษร) (.....) สีสันเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน (.....)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.หนองกงที่ 116/2564 ลงวันที่ 23 กันยายน พ.ศ. 2564

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายอัสนี ภูตรโพธิ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพงศ์กร บุญประกอบ)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายประมาณ ศุภโกศล)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการ(กองช่าง)

บัญชีแสดงรายการทรัพย์สินถาวรของเทศบาลตำบลบ้านดง

หน้า ๑

งบแสดงฐานะการเงินของเทศบาลตำบลบ้านดง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓
 รายการทรัพย์สินถาวรของเทศบาลตำบลบ้านดง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓
 รายการทรัพย์สินถาวรของเทศบาลตำบลบ้านดง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓
 รายการทรัพย์สินถาวรของเทศบาลตำบลบ้านดง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาสุทธิที่จ่าย		ค่าเสื่อมราคา		รวมค่าเสื่อมราคา	หมายเหตุ
				จากทรัพย์สินถาวร	จำนวนเงิน	จากทรัพย์สินถาวร	จำนวนเงิน		
1	ที่ดิน								
1.1	ที่ดิน	10 ไร่	ไร่	4,110.00	41,100.00			41,100.00	
1.2	ที่ดิน	1 ไร่	ไร่	25,000.00	25,000.00	5,000.00	5,000.00	30,000.00	
1.3	ที่ดิน	1 ไร่	ไร่	11,500.00	11,500.00	2,500.00	2,500.00	20,000.00	
1.4	ที่ดิน	160 ไร่	ไร่	180.00	28,800.00			28,800.00	
รวมที่ดิน					119,000.00		7,500.00	126,500.00	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงานค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างชุดเจาะประกอบอาคารพร้อมติดตั้งระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาดไม่น้อยกว่า 2,500 วัตต์ พร้อมระบบกระจายน้ำ
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่นา นาทวีลดา ตำบลบ้านหนองกุงน้อย หมู่ที่ 2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์
ประมาณราคาก่อสร้างเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเตรียมการก่อสร้าง								
1.1	งานเปิดผิวงานแนวและระดับ	1.00	เหมา			2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	รวม (1)								
2	งานระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์								
2.1	อุปกรณ์ ปิด - เปิด วงจรไฟฟ้ากระแสตรง (Circuit breaker DC)	1.00	ชุด	800.00	800.00			800.00	
2.2	อุปกรณ์ ปิด - เปิด วงจรไฟฟ้ากระแสตรง (Circuit breaker AC)	1.00	ชุด	700.00	700.00			700.00	
2.3	อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่า (Surge Protection)	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00			2,000.00	
2.4	อุปกรณ์เลือกการทำงาน (Select Switch)	1.00	ชุด	950.00	950.00			950.00	
2.5	ตู้ควบคุมระบบสูบน้ำ	1.00	ตู้	2,300.00	2,300.00			2,300.00	
2.6	ชุดสายไฟ และอุปกรณ์เสริมประกอบทั้งระบบ	1.00	L/S	5,000.00	5,000.00			5,000.00	
2.7	เชือกโยยักษ์ (เชือกทะเล) ชนิดทนสภาพน้ำเค็ม ขนาด 15 มม.	50.00	เมตร	50.00	2,500.00			2,500.00	
2.8	ค่าแรงประกอบและติดตั้งระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์	1.00	L/S		-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	รวม (2)				14,250.00		5,000.00	19,250.00	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงานค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างชุมชนแออัดบ้านคลองโพธิ์พื้นที่ระบบระบายน้ำด้วยงานประปาภิคม์ ขนาดไม่น้อยกว่า 2,500 วัตต์ พร้อมระบบกระจายน้ำ
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่นา นาอับัวลา ตำบลบ้านหนองหญ้าใหญ่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้า อำเภอตากสิน จังหวัดอุบลราชธานี
ประมาณราคาก่อสร้างเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานโครงสร้างหลังคาถาวรระบบหลังคาเหล็ก								
3.1	เหล็กตัวซี 100x50x20 ทน 3.2 มม.	3.00	เส้น	904.05	2,712.15	207.00	621.00	3,333.15	
3.2	เหล็กตัวซี 75x50x15 ทน 2.3 มม.	6.00	เส้น	850.50	5,103.00	179.00	1,074.00	6,177.00	
3.3	เหล็กรูปวงรี ขนาด 15x200 มม. ทน 9 มม.	6.00	ตัว	180.00	1,080.00	120.00	720.00	1,800.00	
3.4	น๊อตคองเพลท J bolt 19 มม. ยาว 0.20 ม.	24.00	ตัว	50.00	1,200.00	6.60	158.40	1,358.40	
3.5	อุปกรณ์ประกอบโครงสร้าง เช่น ไม้ค้ำ น๊อต และฮันนิงที่จำเป็น	1.00	L/S	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
3.6	พื้นที่ขุดดินเชื่อมและพาดโครงสร้าง	4.00	กระเบื้อง	250.00	1,000.00	75.00	300.00	1,300.00	
	รวม (3)				12,095.15		2,873.40	14,968.55	
4	งานรากฐานคอนกรีตเสาโครงสร้างรองรับหลังคาเหล็ก								
4.1	คอนกรีตโครงสร้าง 210 กก./ตร.ซม.	0.24	ลบ.ม.	2,000.00	480.00	436.00	104.64	584.64	
4.2	เหล็กเส้นขนาด 6								
	เหล็กเส้นขนาด 6	2.00	เส้น	52.00	104.00	8.00	16.00	120.00	
	สารเชื่อมเหล็ก	1.00	กก.	66.67	66.67	35.52	35.52	102.19	
	รวม (4)				650.67		156.16	806.83	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงานค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างซ่อมแซมอาคารพร้อมติดตั้งระบบสุขภัณฑ์สำนักงานแบบอเนกประสงค์ ขนาดไม่น้อยกว่า 2,500 วัตต์ พร้อมระบบกระจายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณที่นา นาอ้อมวัด ตำบลบ้านหนองหญ้าขาว หมู่ที่ 2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าขาว อําเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาลงเมื่อวันที่

23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานโครงสร้างรับหลังคา								
5.1	คาน้ำคอนกรีต 2 นิ้ว	2.00	ตร.ม.	200.00	400.00	120.00	240.00	640.00	
5.2	หลังคาเหล็กขนาด ๑.1 x 1/4"	2.00	ท่อน	350.00	700.00	140.00	280.00	980.00	
5.3	ชุดอุปกรณ์ ระบายน้ำ ระบายน้ำประตูลูกเหล็ก	1.00	ชุด	450.00	450.00	120.00	120.00	570.00	
5.4	สังกะสีลอน (เบอร์ 18)	1.00	กระเบื้อง	500.00	500.00	75.00	75.00	575.00	
5.5	สีกั้นลม	1.00	กระเบื้อง	250.00	250.00	75.00	75.00	325.00	
5.6	เสาเหล็กรูปวงรี 4"x4" ยาว 2.00 ม.	16.00	ต้น	120.00	1,920.00	80.00	1,280.00	3,200.00	
5.7	ถาดทึบเบอร์ 18	150.00	เมตร	52.00	7,800.00	10.00	1,500.00	9,300.00	
	รวม (5)				12,020.00		3,570.00	15,590.00	
6	งานเจาะเปิดบาค + ชุดมิดเตอร์วัดน้ำ								
6.1	งานเจาะเปิดขนาด ๗ นิ้ว ยาว ๖ นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 42.50 ม.	1.00	งาน	69,000.00	69,000.00		-	69,000.00	
	อัตราค่าจ้างไม่น้อยกว่า 5 คน.ม ต่อชม. พร้อมช่างโยธา ๑ คน								
6.2	มิเตอร์น้ำทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว + อุปกรณ์เชื่อมต่อท่อ	1.00	L/S	9,500.00	9,500.00		-	9,500.00	
	รวม (6)				78,500.00		-	78,500.00	